
Belediyemiz Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü’nün 42631 sayılı Encümende görüşülmesi için sunulan yazısında;
“İlçemizde hizmet vermekte olan sanayi sitesi dışında kalan, yerleşim yerlerinde bulunan, meskenlerin altında ve
yakınında olan gayrisıhhi müesselerden; motosiklet ,bisiklet tamiri, marangoz, hızar atölyesi, mobilya imalattamirat
boyama, her türlü demirçelikten üretim yapan işyerleri, oto yıkamalar, oto tuning ve ses sistemleri, oto tamir
kaportaboya, lastikçi, beyaz eşya tamiri, halı yıkama) vb. işyerlerinin açılış kapanış saatleri 08.0019.00 olarak
değiştirilmesi.
İlçemizde hizmet veren sıhhi müesseselerden masaj salonu, güzellik ve spa salonu, spa ve güzellik salonu, spa ve
masaj salonu vb. faaliyet konulu işyerlerinin ise 09.0019.00 saatleri olmak üzere, 5393 sayılı Belediye Kanunu;
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 15 inci maddesi (a)bendi ''Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak'' ve 13 üncü maddesi ''Belediye sınırları
içinde oturan, bulunan veya ilişiği olan her şahıs, belediyenin kanunlara dayanan kararlarına, emirlerine ve
duyurularına uymakla ve belediye vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarını ödemekle yükümlüdür'. hükümleri yer
aldığından, konunun Belediye Encümenince değerlerlendirilmesi” konusu Belediye Encümenince değerlendirilmesi
belirtilmiştir.

Başkanlık Makamınca Encümene havale edilen konu üzerinde yapılan görüşmede, İlçemizde hizmet vermekte olan
sanayi sitesi dışında kalan, yerleşim yerlerinde bulunan, meskenlerin altında ve yakınında olan gayrisıhhi
müesselerden; motosiklet, bisiklet tamiri, marangoz, hızar atölyesi, mobilya imalattamiratboyama, her türlü demir
çelikten üretim yapan işyerleri, oto yıkamalar, oto tuning ve ses sistemleri, oto tamirkaportaboya, lastikçi, beyaz
eşya tamiri, halı yıkama) vb. işyerlerinin açılış kapanış saatleri 08.0019.00 olarak değiştirilmesine ve yine, ilçemizde
hizmet veren sıhhi müesseselerden masaj salonu, güzellik ve spa salonu, spa ve güzellik salonu, spa ve masaj salonu
vb. faaliyet konulu işyerlerinin ise 09.0019.00 saatleri arasında hizmet vermesine oy birliğiyle karar verilmiştir.

Bu kararın bir suretinin Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığına ve Dörtyol Kaymakamlığına bildirilmesi için Ruhsat
ve Denetim Müdürlüğüne,  bir suretinin ilan asılması için Zabıta Müdürlüğüne, bir suretinin Belediye web sayfasında
yayınlanması için Bilgi İşlem Müdürlüğüne, bir suretinin sosyal medyada yayınlanması için Basın Yayın ve Halkla
İlişkiler Müdürlüğüne gönderilmesine karar verilmiştir.

T.C. 
HATAY DÖRTYOL İLÇE BELEDİYESİ 

ENCÜMEN KARARI

Karar Tarihi : 26.09.2024 Karar No : 276

Karar Özeti:
İlçemizde hizmet vermekte olan sanayi sitesi dışında kalan, yerleşim yerlerinde bulunan, meskenlerin altında ve
yakınında olan gayrisıhhi müesselerden, işyerlerinin açılış kapanış saatleri 08.0019.00 olarak değiştirilmesine ve 
masaj salonu, spa ve güzellik salonu, spa ve masaj salonu vb. faaliyet konulu işyerlerinin ise 09.0019.00 saatleri
arasında hizmet vermesine oy birliği ile karar verilmiştir.

KARAR

Başkan

Mahmut KARA 
Belediye Başkan Yardımcısı

Üye

Hakan TÜRKER 
Meclis Üyesi

Üye

Fahrettin ARI 
Meclis Üyesi

Üye

Ziya HASOĞLU 
Meclis Üyesi

Üye

Kadir BAŞARAN 
Mali Hizmetler Müdürü

Üye

Levent KIYMACI 
Yazı İşleri Müdür Vekili

Üye

Hilal Akkoyun KILIÇ 
İmar ve Şehircilik Müdür V.

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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